
二年級   閩南語線上學習計畫   授課老師：曹芸蓁    

電子書連結: 

https://www.youtube.com/watch?v=XS1kGXdZ6Gc&list=PLrMWWME8D6uQ_OsXebhyoVt-YKatKXf3o 

 

日期 班級 課程內容 評量方式 

5/20（五） 

{備註}請利

用 5/29(六)進

行學習 

205 
第五課  騎鐵馬 

用電子冊讀課文 看卡通學台語,認捌交通工具

的語詞:鐵馬 計程車 機車 公車  

飛行機 船 火車 貨車 高鐵. 

學生念語詞給

家人聽 

5/23（一） 
201 

211 
練習第五課語詞造句,看影片（過期的機票  台

灣的鐵枝路） 

講看觅 

5/24（二） 
212 

202 

204 

209 

練習第五課 語詞造句 ,看影片.（過期的機票  

台灣的鐵枝路） 

講看觅 

5/27（五） 
205 

練習第五課語詞造句 講看觅 

 

請在這裡選擇第幾課 

https://www.youtube.com/watch?v=XS1kGXdZ6Gc&list=PLrMWWME8D6uQ_OsXebhyoVt-YKatKXf3o

