## 二年級 閩南語線上學習計畫 授課老師:曹芸蓁

## 電子書連結:

https://www.youtube.com/watch?v=XS1kGXdZ6Gc&list=PLrMWWME8D6uQ OsXebhyoVt-YKatKXf3o



日期	班級	課程內容	評量方式
5/20 (五)	205	第五課 騎鐵馬	學生念語詞給
{備註}請利 用 5/29(六)進		用電子冊讀課文 看卡通學台語,認捌交通工具	家人聽
行學習		的語詞:鐵馬 計程車 機車 公車	
		飛行機 船 火車 貨車 高鐵.	
5/23 (一)	201 211	練習第五課語詞造句,看影片(過期的機票 台	講看觅
		灣的鐵枝路)	
5/24 (二)	212 202	練習第五課 語詞造句 ,看影片. (過期的機票	講看觅
	204 209	台灣的鐵枝路)	
5/27 (五)	205	練習第五課語詞造句	講看觅